
Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
21.10.2017     in Bauernkuhle, Billmerich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 22.10.2017 10:13 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 5600 5616SV K. Dellwig e.V. 2 901 Ringen 25 26 20 17 14

33 Kai Hoffmann 266

19 Hartmut Jürgens 325

22 Werner Herzer 310

2 5600 5616SV K. Dellwig e.V. 3 791 Ringen 11 23 23 21 13

18 Hubert Bögner 239

30 Mirko Landmann 271

25 Brigitte Recoullé 281

3 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 771 Ringen 11 18 20 21 19

65 Helmut Duschinski 248

64 Dieter Homa 280

67 Günter Saarbeck 243

4 5600 5616SV K. Dellwig e.V.  4 733 Ringen 7 23 14 20 22

16 Lothar Murmann 233

23 Kai Schiereck 275

21 Detlev Körkel 225

5 5600 5616SV K. Dellwig e.V. 1 622 Ringen 7 9 19 13 21

32 Hubert Hoffmann 273

35 Alfred Preus 237

17 Frank Nowak 112



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
21.10.2017     in Bauernkuhle, Billmerich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 22.10.2017 10:13 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 26 Michael Wedemeyer 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 4 74 96 170 67 93 160 330

2 30 Mirko Landmann 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 3 34 79 113 65 93 158 271

3 33 Kai Hoffmann 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 2 35 78 113 66 87 153 266



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
21.10.2017     in Bauernkuhle, Billmerich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Sportpistole. 45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 22.10.2017 10:13 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 19 Hartmut Jürgens 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 2 68 95 163 65 97 162 325

2 23 Kai Schiereck 5600 ... SV K. Dellwig e.V.  4 65 89 154 34 87 121 275

3 16 Lothar Murmann 5600 ... SV K. Dellwig e.V.  4 40 74 114 42 77 119 233

4 21 Detlev Körkel 5600 ... SV K. Dellwig e.V.  4 15 68 83 51 91 142 225

5 17 Frank Nowak 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 1 10 58 68 5 39 44 112

6 57 Frank Henke 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 6 52 58 5 25 30 88



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
21.10.2017     in Bauernkuhle, Billmerich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

Sportpistole. 45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 22.10.2017 10:13 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 22 Werner Herzer 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 2 57 88 145 69 96 165 310

2 25 Brigitte Recoullé 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 3 71 93 164 34 83 117 281

3 64 Dieter Homa 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 43 79 122 65 93 158 280

4 32 Hubert Hoffmann 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 1 46 77 123 59 91 150 273

5 65 Helmut Duschinski 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 32 78 110 51 87 138 248

6 67 Günter Saarbeck 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 33 80 113 44 86 130 243

7 18 Hubert Bögner 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 3 32 80 112 42 85 127 239

8 35 Alfred Preus 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 1 34 77 111 42 84 126 237

9 24 Hermann Wedemeyer 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 4 21 70 91 40 83 123 214


